Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240382

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024050802-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: C. H. SILVEIRA COSTA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇÕES DE SISTEMA INCLUINDO: SISTEMAS DE CFTV, CAMERAS, RACKS,

DVRS, HDS, CALHAS, CABEAMENTO E CONEXÕES, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE JAGUARIBARA.

VALOR TOTAL................: R$ 22.000,68 (vinte e dois mil reais e sessenta e oito centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0801.12.365.0016.2.047 -
Manutenção da Rede de Ensino Infantil – Pré-Escola, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$

1.410,30; 0801.12.365.0016.2.046 - Manutenção da Rede de Ensino Infantil - Creche,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.410,30; 0801.12.361.0013.2.037 - Manutenção e
Qualificação do Ensino Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 19.180,08.

VIGÊNCIA...................: 21 de Maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Maio de 2024